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WORLD ECONOMIC FORUM

1 Mart tarihinde 10B ve 10FLA sınıfı 

öğrencilerimize ‘Improving the State 

of the World’ konu başlıklı bir forum 

etkinliği MUN kulübü öğrencilerimiz 

tarafından düzenlendi.

OKUL SPORLARI BAŞARISI

BASKETBOL

‘’Okul Sporları’’ kapsamında ilimizde

düzenlenen “İstanbul Gençlik Oyunları

İl Birinciliği Müsabakaları''na katılan

erkek basketbol takımımız oynadığı 1. 

tur maçında Özel Pendik Uğur

Koleji'ne, 2. tur maçında Esenyurt

Borsa Anadolu Lisesi'ne karşı galip

gelerek grup liderliğini sürdürmüştür.

TOPLUMSAL CİNSİYET EŞİTLİĞİ

FMV Özel Ispartakule Işık Lisesi-

Fen Lisesi Rehberlik ve Psikolojik

Danışma Bölümümüz tarafından

öğrencilerimize yönelik “Toplumsal

Cinsiyet Eşitliği” konulu sunum ve

sınıf içi etkileşimli çalışmalar

yapıldı.
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8 MART DÜNYA KADINLAR GÜNÜ

FMV Ispartakule Işık Lisesi-Fen Lisesi

Mor Işık Topluluğu öğrencileri

hazırladıkları HeForShe sahne

gösterisinde kadın hakları, eşitlik ve

toplumsal dayanışma gibi kavramların

altını çizdiler. Öğrenci ve öğretmen

röportajları, skeç ve mini bir konserle

harmanlanan bu sunumda emeği geçen

öğrencilerimize toplumsal duyarlılıkları

nedeniyle teşekkür ediyoruz. 

ROBOTİK TAKIM BAŞARISI

Okulumuzun robotik takımı 7576 

FMWill 8-9-10 Mart 2024 

tarihlerinde gerçekleşen First 

Robotics Competition Bosphorus

Regional’da finallere kalmıştır.

KONUŞMA KULÜBÜ MÜNAZARA 

MAÇI

Kulüp öğrencilerimiz Dünya Kadınlar 

Günü kapsamında ‘’Tüm Sporlarda 

Takımlar Karma Olmalıdır.’’ konusu ile 

ilgili bir münazara maçı 

gerçekleştirdiler.
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IŞIKLI GİRİŞİMCİ FİKİRLER 

YARIŞMASI

‘Yeni Nesil İnovasyon’

FMV Işık Üniversitesi Öğretim Üyesi 

Doç.Dr. Aslı TUNCEL, yarışma 

kapsamında öğrencilerimize ‘’Yeni 

Nesil İnovasyon’’ konu başlıklı bir 

sunum gerçekleştirmiştir.

GEZİ – BOĞAZİÇİ ÜNİVERSİTESİ

FMV Özel Ispartakule Işık Lisesi -

Fen Lisesi Rehberlik ve Psikolojik

Danışma Bölümü kariyer

danışmanlığı faaliyetleri kapsamında

bugün 11. sınıf öğrencilerimize 

Boğaziçi Üniversitesi tanıtım gezisi

gerçekleştirildi.

TİYATRO – Kibarlık Budalası

Kedi Sahne Sanatları ile 'Kibarlık

Budalası' oyunu okulumuzda...
Velilerimiz ile birlikte keyifle izledik.
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SÜRDÜRÜLEBİLİR KALKINMA 

AMAÇLARI FUARI

11. Sınıf IB DP öğrencilerimiz, 

'Sürdürülebilir Kalkınma Amaçları

Fuarı' düzenleyerek daha iyi bir

gelecek için muhteşem bir adım attı! 

Her öğrencimiz, bir hedefin küresel

önemini, amaçlarını ve hem dünya

genelinde hem de Türkiye'deki

durumunu detaylı bir sunumla 4. 

sınıf PYP öğrencilerimize anlattı.

DR. MOLLER’S COLLEGE 

TOPLANTISI

Hollanda’daki partner okulumuz

Dr.Moller’s College ile

gerçekleştirilen zoom toplantısında

öğrencilerimiz proje arkadaşlarıyla

yaptıkları atölye çalışmalarında

belirlenen küresel sorunlar üzerine

yoğunlaşarak çözümlere yönelik

hedefler belirlediler.

İNOVASYON VE GİRİŞİMCİLİK 

KULÜBÜ – Seçil FİDA

Girişimci Seçil FİDA, İnovasyon ve 

Girişimcilik Kulübü öğrencilerine 

değerli paylaşımlarda bulundu.
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DÜNYA MATEMATİK GÜNÜ

10. sınıf öğrencilerimiz 14 Mart 

Dünya Matematik Günü 'Treasure 

Hunt' etkinliğinde, okulun her 

alanında ‘Beyin Fırtınası’ yaparak

hem eğlendiler hem yarıştılar.

ROBOTİK TAKIM BAŞARISI

Robotex Türkiye Marmara Bölge

Şampiyonası Nordic Folkrace 2. si

olup, Antalya’da gerçekleşecek olan

Türkiye Şampiyonasına gitmeye

hak kazanan takımımız FMWill’i

kutluyor ve başarılar diliyoruz.

İSTİKLAL MARŞI’NIN KABULÜ 

VE MEHMET AKİF ERSOY’U 

ANMA TÖRENİ

"İstiklal Marşı’mızın Kabulü ve

Mehmet Akif Ersoy'u Anma Günü" 

tören programı öğrencilerimizin

katılımıyla gerçekleştirildi.
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TEMA: SUDAKİ AYAK İZİ

BM Sürdürülebilir Kalkınma 

Hedefleri ve Dünya Su Günü

kapsamında ‘Tema: Sudaki Ayak İzi’ 

etkinliği düzenlenmiştir. 

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 

VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

18 Mart Çanakkale Zaferi ve

Şehitleri Anma Günü Çelenk Sunma

Törenimizden...

18 MART ÇANAKKALE ZAFERİ 

VE ŞEHİTLERİ ANMA GÜNÜ

18 Mart Çanakkale Zaferi ve

Şehitleri Anma Günü 

Törenimizden...
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IMPERIAL COLLEGE OF LONDON

Öğrencimiz, dünyanın en iyi 10 

üniversitesinden biri olan Imperial 

College of London kabulü almıştır. 

Öğrencimizi tebrik eder, başarılarının

devamını dileriz.

‘’POZİTİF’’ DERGİSİ 4. SAYI

Kişisel Gelişim ve Psikoloji Dergimiz

"Pozitif"in 4. Sayısı Yayınlandı.

UNUTMADIK - HATAY 

İlk ve en önemli yol gösterici ilkesi

“Önce iyi insan yetiştirmek” olan

okulumuzda, Atatürk’ün şahsi meselesi

saydığı Hatay’daki depremzede çocuk

ve gençler için tüm yerleşkelerimizde

kitap ve ayakkabı topladık. 23 Nisan 

Ulusal Egemenlik ve Çocuk

Bayramı’nda öğrencilerimiz ve

öğretmenlerimiz ile Hatay bölgesini

ziyaret edip Işık Okulları olarak

desteklerimizi sürdüreceğiz.
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YETİŞKİNLİĞİ YÖNETMEK

FMV Ispartakule Işık Lisesi – Fen

Lisesi Rehberlik ve Psikolojik Danışma

Bölümü olarak Hazırlık A sınıfı

öğrencilerine yönelik ‘Yetişkinliği

Yönetmek' etkinliği düzenlendi. 

Etkinlik kapsamında gerçek hayatta

karşılaşılabilecek olan bir problem ve

bu problemin çatışma çözme becerileri, 

empati ve iletişim kavramlarıyla

çözülebilmesi üzerinde duruldu.

HAYDAR ERGÜLEN İLE ŞİİR 

ATÖLYESİ

Haydar Ergülen ile dört hafta süren şiir

atölyemizin son dersini gerçekleştirdik. 

Şiir yazmaya yetenekli 25 öğrencimizin

katıldığı atölyede öğrencilerimiz

dizelerin nasıl bir araya gelerek şiir

bütünlüğüne ulaştığını keşfettiler. Bu 

atölye çalışmaları sonucunda

öğrencilerimiz nisan ayında çıkacak

olan 5. şiir kitabımızın hazırlıklarına

başladılar.

KİŞİSEL GELİŞİM-’İLHAM OLSUN’

FMV Özel Ispartakule Işık Lisesi-Fen 

Lisesi PDR ve Edebiyat bölümümüz

desteği ile Hazırlık ve 9. sınıf

öğrencilerimizin topluluk önünde

konuşma ve sunum becerilerini

geliştirmelerine yönelik “İlham Olsun" 

adlı kişisel gelişim sunum

çalışmalarının ilk oturumu gerçekleşti.
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OKUL SPORLARI BAŞARISI

ATLETİZM

"Okul Sporları’’ kapsamında ilimizde

düzenlenen “Atletizm İstanbul İl 

Birinciliği’’ müsabakasına katılan

okul atletizm takımı öğrencilerimiz, 

Uzun Atlama İstanbul 2.si, Üç Adım

Atlama İstanbul 3.sü olmuştur.

DÜNYA ŞİİR GÜNÜ

‘’ŞİİR BİLGİSİ YARIŞMASI’’

Konuşma Kulübü öğrencilerimiz, 

Dünya Şiir Günü kapsamında ‘’Şiir 

Bilgisi Yarışması’’ düzenlediler.

ŞİİR KAFE’DE HAYAT BULAN 

DİZELER

‘’AŞIK VEYSEL’İ ANIYORUZ’’

21 Mart tarihinde Şiir Kafe’de ‘Aşık 

Veysel’i Anıyoruz’ etkinliği 

düzenlendi.
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SEMİNER - ÖĞRENİLMİŞ 

ÇARESİZLİKTEN KURTULMA

FMV Özel Ispartakule Işık Lisesi-

Fen Lisesi Psikolojik Danışma ve

Rehberlik Bölümümüz tarafından

Hazırlık ve 9. sınıf öğrencilerimize

yönelik "Öğrenilmiş Çaresizlikten

Kurtulma" konulu bir seminer

düzenlendi.

ROBOTİK TAKIM BAŞARISI

Okulumuzun Robotik Takımı FMWill

22-23-24 Mart 2024 tarihlerinde

gerçekleştirilen Marmara Regional’ı

56 takım arasında finalist olarak

tamamladı. Takımımız Marmara 

Regional’da finalist ödülünün yanı

sıra en güzel konsepte ve sağlamlığa

uygun mekanik kaliteye sahip olması

sebebiyle jüriler tarafından Quality 

Award’a layık görüldü.

OKUL SPORLARI BAŞARISI –

YÜZME

22-24 Mart 2024 tarihlerinde Edirne 

ilinde yapılan “5. Edirne Cup ve

Türkiye Yıldız, Genç ve Açık Yaş

Uzun Kulvar Milli Takım

Seçmelerine katılan Işık

Spor kulübü öğrencimiz Nartcan

SARI, 15-18 Yaş Gençler

kategorisinde ‘’50m Kelebek

Gençler Türkiye İkincisi’’ olmuştur. 
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MILANMUN ‘24

FMV Ispartakule Işık Lisesi- Fen

Lisesi MUN klübü öğrencileri 20-24 

Mart 2024 tarihlerinde Milano’daki

Bocconi Üniversitesi’nde

düzenlenen MILANMUN’e katıldı. 

Dünyanın pek çok ülkesinden

lise öğrencilerinin katılım sağladığı

bu konferansta öğrencilerimiz

Nijerya ve Kolombiya

delegasyonlarını temsil ettiler.

DÜNYA SU GÜNÜ ETKİNLİKLERİ

22 Mart Dünya Su Günü kapsamında

okulumuzda ’Sıfır Günü 25 Litre 

Radyo Yayını’, ‘İstanbul’un Tarihi Su 

Yolları’ ‘Tema: Sudaki Ayak İzi’  

etkinlikleri gerçekleştirildi.

KENDİ DİLİNDE KÜLTÜR KUŞAĞI

İSPANYOLCA

22 Mart tarihinde HzA ve 9. sınıf 

öğrencilerimize yönelik ‘Kendi Dilinde 

Kültür Kuşağı: İspanyolca’ etkinliği 

düzenlendi.
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ROBOTİK TAKIM BAŞARISI

Okulumuzun Robotik Takımı FMWill 22-

23-24 Mart 2024 tarihlerinde

gerçekleştirilen Marmara Regional’ı 56 

takım arasında Finalist olarak

tamamladı.

Takımımız bu ödülün yanı sıra en güzel

konsepte ve sağlamlığa uygun mekanik

kaliteye sahip olması sebebiyle jüriler

tarafından Quality Award’a layık

görüldü.

HERO IN LITERATURE

FMV Ispartakule Işık Lisesi 10. Sınıf

öğrencilerine yönelik olarak Dr. 

Ayşe Virlan YILMAZ'ın katılımıyla

"Hero in Literature" konulu bir

söyleşi gerçekleştirdik. Kahramanlık

kavramının edebiyattaki evrimi, 

farklı dönemlerdeki eserlerde nasıl

işlendiği ve günümüz edebiyatında

nasıl yansımalar bulduğunu beraber

keşfettik.

KÜTÜPHANE HAFTASI

Kütüphane Haftası etkinlikleri

kapsamında " sürdürülebilir bir

dünya için kitap okuyoruz!" 

sloganıyla 81 ilde aynı anda kitap

okuma etkinliğimizi 27 Mart 

Çarşamba günü gerçekleştirdik.




